Sicut sauret Alma.

Missa de Dnica. Cr. sine Gl. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus
Laudate pueri. In exitu Israel. Hymn. Creator alme. Alma.

Litan. Lauret. Alma.

Missa Ap̄plorum. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri. Redidit.
In convertere. Dñe probasti. Hymn. Exultet orbis. Alma.

Litan. Lauret. Alma. Hora II. noctis Matutinum. Te Deum.
Hora 12.^a Missa de Nativit. D. N. I. C. Gl. Cr.

Missa de Nativ. D. N. I. C. Gl. Credo. In Vesp: Dixit. Confi-
tebor. Beatus. De profundis. Memento Dñe. Hymn. Jesu
Redemptor. Alma.

December XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	19	DNICA IV Adv. 1 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. In Missa 2 Or. Deus, qui de B. M. V. 3 Eccl. v. pr. Pp. Cr. Pr. S. Trinit. Bmus. Vesp. de ead. Dom. Ana: O Radix, duplicatur. com. Sequ.
R	d	20	Fer. 2. (Vigil. cum jej.) S. Martini Pp. M. Semid. (fuit 14 Nov. in Rom. 12 ejusd.) Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. Rrium 8. Dne praevenisti. com. fer. tant. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de fer. 3 et ult. Ev. de Vigil. 1 Vesp. de Sequ. Ana pr. com. fer. tant. Ana: O Clavis.
R	e	21	Fer. 3. S. THOMAE Ap. Dupl. 2 Class. (Fest. For. *) Off. de Coi Aplor. et ut in pr. loc. Ad Bns Ana pr. com. fer. Ana: Nolite timere. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V. Pr. Aplor. In 2 Vesp. Ana: ut heri. com. Sequ. et fer. Ana: O Oriens.
R	f	22	Fer. 4. S. Bibianae V. et M. Semid. (fuit. 5 huj.) in Rom. 2 ejusd.) ut in Coi un. V. et M. et pr. loc. com. fer. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V. Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 Hym. v. com. praec. et fer. Ana: O Rex.
A	g	23	Fer. 5. S. Damasi Ep. C. Semid. (fuit 12 huj. in Rom. 11 ejusd.) Off. ut in Coi C. P. et pr. loc. com. fer. Ana: Ecce completa. 10. 42. In Missa Gl. Ite, 2 et 3 Or. ut heri. p. m. In 2 Vesp. Ana: Dum esset. com. fer. Ana: O Emmanuel.
U	a	24	Fer. 6. (Vigil. Nativ. Dni. cum jej.) De ea. Invitat. pr. Hym. ut heri, Ana et Psmi fer. curr. LL. Homil. et RR. pr. Ad Laud. et per Horas. sub Dupl. ut ibi. Hodie et per tot. Oct. Sequ. prohib. Miss. priv. vot. et de Requ. Missa pr. Or. un. (post Gradual, n. dic. Allel. nec v. Sequ. nec Cr.) Pr. cois. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. pr. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor. usq. ad Epiph. D. Ad Alma Redemptor. dic. v. Post partum.
A	b	25	Sabb. NATIVITAS D. N. J. C. Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.) Oia pr. In I Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. et coic. pr. Dum in Cr. canit. Et incar- natus, oes genuflect. Non fit ablutio et abstersio Calicis, sed dictis: Quod ore, et corpus tuum, Celebrans purificat digitos in alio vase mundo, quae purificatio vel in 3tia Missa absumitur, vel datur coicantib. Non licet in S. Nocte reliquas duas Missas celebrare, nec Fidelib. S. Comm. exhibere. Missa II respect. ut ima, 2 Or. de S. Anastasia, Ante Offert. et post Sumpt. n. extergit. Calix. In III Missa Oia de more. Ante Offert. n. extergit. Calix. ult. Ev. de Epiph. In 2 Vesp. com. S. Stephan. Proto-M. ut ibi.

Co. L. D.
lor- D. M.

December XXXI.

R	C.	26	DNICA (vacat.) S. STEPHANI Proto-M. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest For.) Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. com. Nativ. D. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Pr. et Coic. de Nativ. D. Post Divina Bno Avenae et reliqui frumenti. Vesp. de Nativ. Dni. ut heri. per tot. Oct. a Cap. de S. Stephan. Proto-M. com. Sequ. et Nativ. D.
A	d	27	Fer. 2. S. JOANNIS Ap. et Ev. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest. For.) Off. ut in Coi Aplor. et pr. loc. com. Nativ. D. et S. Stephan. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 et 3 Or. Octavar. Pr. et coic. de Nativ. D. Post Divina Bno vivi S. Joannis. Vesp. ut heri. a Cap. de S. Joanne Ap. et Ev. com. 1 Sequ. 2 et 3 Octar.
U	e	28	Fer. 3. SS. INNOCENTIUM MM. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. ut in Coi MM. et pr. loc. loco 2 Auae 3tii Noct. dic. Ilti sunt. et omisso: Te Deum. dic. 9 Rrium. com. 3 Octar. In Missa 2. 3 et 4 Or. de Octavis (omisso Gl. Allel. et v. Sequ.) dic. Tract. Cr. Pr. et coic. de Nativ. D. Bmus. Vesp. ut hact. a Cap. de SS. Innocent. MM. com. Sequ. et 3 Octavar.
R	f	29	Fer. 4. S. Thomae Cantuar. Ep. M. Semid. Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. com. 4 Octav. In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Oct. Pr. et reliq. ut heri. Vesp. ut hact. sub Semid. a Cap. de Dom. infr. Oct. Nativ. D. ut ibi. com. praec. et 4 Octav.
A	g	30	Fer. 5. De Dnica infr. Oct. Nativ. Dni, Semid. Off. ut in Fest. Nativ. Dni, except. pr. com. 4 Octav. In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Oct. Pr. et reliq. ut hact. Vesp. ut hact. sub Dupl. a Cap de Sequ. com. Dom. et 4 Octav.
A	a	31	Fer. 6. S. Sylvestri Pp. C. Dupl. Off. ut in Coi C. P. et pr. loc. com. 4 Octav.
A	o. 5. p. m.		In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Octav. reliq. ut hact. 1 Vesp. de CIRCUMCISIONE DNI, pr. Dupl. 2 Class. com. nulla

A. M. D. Gl. OO. Q. SS. H.

Missa de S. Martyr. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
De profundis. Memento. Hymn. Deus tuorum militum. Alma.

Missa de Sto Applo. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
De profundis. Memento Dne. Hymn. Exultet orbis. Alma.

Litan. Lauret. Alma. Sub tuum praesidium. Post concionem.
Te Deum laudamus.

Piae memoriae commendantur.

Admod. Reverend. Religiosus, ac Eximius Dominus P. Valentinus
Wilhelm, in Coenobio Neo-Cellae Professor, ac Mariae-Stellae
Parthenonis Praepositus. Obiit ibid. die 23 Octobr. 1817. aetatis
75 annor.

Rdssmus Dominus Andreas Cziesch, Ingenuae, ac Exemptae Eccliae
ad St. Petr. Budiss. Canonicus, Hennersdorfii Parochus. Obiit ibid.
19 Maji 1818. aetatis 59 annor.

MATUT. CUM LAUD. pridie post merid. anticipare licet.

Mense Januar. 1mo quadr. ad 3tiam.

Mense Februar. dimidia 3tia.

A 1ma die Martii usq. ad 15tam, 3tio quadr. ad 3tiam.

A 15ta usq. ad Finem mensis hora 3tia.

A 1ma d. Aprilis usq. ad 15tam hor. 3tia.

A 15ta vero Imo quadr. ad 4tam.

Mense Majo usq. ad 15tam dimidia 4ta

a 15ta 3tio quadr. ad 4tam.

Mensib. Jun. et Jul. 3tio quadr. ad 4tam.

Mense August 2do quadr. ad 4tam.

Mense Septembr. usq. ad 15tam, 1mo quadr. ad 4tam.

a 15ta usq. ad Finem hora 3tia.

a 15ta 3tio quadr. ad 3tiam.

A 1ma d. Nov. usq. ad 15tam dimidia 3tia.

Toto Mense Decembr. hora 2da.

PAGE MEMORIE COMMENDANT

Abbas, Reverend. Johannes, et Petrus Dominus P. Valentini
777 hinc, in Convivio Neo-Latinæ Profess. ac Dictione-Scholar
Patriensis Tascopis. Obiit ibid. die 25 Octobr. 1817. ætatis
77 annos.

Abbas Dominus Andreas Casel. Ingenuus, ac Rescriptæ Ecclesiæ
ad St. Petri Barchin. Cancellarius; hinc 1817. Obiit ibid.
18 Mar. 1817. ætatis 59 annos.

Abbas cum Lauro, pueri post mortem matris
hinc

Abbas hinc, anno quatuor ad gratiam
hinc hinc, annis gratia
A hinc die Januarii usque ad gratiam, hinc quatuor ad gratiam
A hinc usque ad hinc mensis hinc gratia
A hinc die Aprilis usque ad gratiam hinc gratia
A hinc tres hinc quatuor ad gratiam
Mense Maio usque ad gratiam hinc gratia
A hinc hinc quatuor ad gratiam
Mense Junio usque ad hinc quatuor ad gratiam
Mense Julio usque quatuor ad gratiam
Mense Augusto usque quatuor ad gratiam
Mense Septembri usque ad gratiam, hinc quatuor ad gratiam
A hinc usque ad hinc hinc gratia
A hinc hinc quatuor ad gratiam
A hinc die Novembri usque ad gratiam hinc gratia
Mense Decembri hinc gratia

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!

SLUB DRESDEN

3 3358430

III/9/280 JG 162/6/85

Ul. Bas. L. 80.